

PRODUCTGROEP		ARTIKELNAAM					
WAFELS		BRUSSELSE WAFEL PALM					
Productbeschrijving		Allergeneninformatie (verordening 1169/2011)				GGO Informatie (Verordening 1830/2003/EG)	
Omschrijving	Brusselse wafel	Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver)	+	Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten)	-	Bevat geen ingrediënten die afkomstig zijn van declaratieplichtige genetisch gemodificeerde organismen	
Verpakking	24 stuks (4x6) 85g	Schaaldieren	-	Selderij	-		
	24 stuks (3x5) 80g	Eieren	+	Mosterd	-		
	48 stuks (3x4) 40g/45g	Vis	-	Sesamzaad	-		
		Aardnoten	-	Zwavel dioxide en sulfieten (> 10 mg/kg of 10 mg/l)	-		
		Soja	+	Lupine	-	Traceerbaarheid	
		Melk	+	Weekdieren	-		
Ingrediëntendeclaratie		(+) aanwezig, (-) niet aanwezig, (?) onvoldoende gegevens, (▲) aanwezig in het bedrijf - niet in het recept				Productiegegevens	
TARWEbloem, water, geraffineerde plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), MELKpoeder, zetmeel (maïs, TARWE), EIpoeder, suiker, zout, maltodextrine, SOJAbloem, rijsmiddelen: dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat, gist, vanilline aroma, natuurlijk aroma, emulgatoren: SOJA lecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren		Voedingswaarde per 100 g (Analyse)				Geproduceerd en verpakt in België in een inrichting die voldoet aan de eisen gesteld in de verordening 852/2004/EG	
		Energie kJ	1292	Koolhydraten	32,0		
		Energie kcal	309	Suikers	3,3		
		Totale vetten	17,1	Eiwitten	5,8		
		Verzadigde vetten	8,3	Zout	0,7		
Additieven als technische hulpstof of als carry-over		Microbiologische criteria (wettelijk conform 2073/2005/EG)					
verdikkingsmiddel: xanthaangom, voedingszuur: citroenzuur, kleurstof: beta-caroteen		Totaal aëroob kiemgetal		<10.000/g			
		Gisten en schimmels		<1.000/g			
Transport- en bewaarvoorschriften		Chemische contaminanten (wettelijk conform 1881/2006/EG en 1259/2011/EG)					Certificatie
Transport en bewaring bij minimum -18°C		Deoxynivalenol		< 500 µg/kg			
		Zearalenon		< 50 µg/kg			De producent onderhoudt een kwaliteitssysteem gebaseerd op de IFS norm.
Houdbaarheid							
Productie minimaal +365 dagen		Fysische hazards					Documentgegevens
		Het product is vrij van productvreemde objecten die een veiligheidsrisico kunnen inhouden.				4R01 - Versie 8 - 20/11/2022	
Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstofs specificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld. Ingeval van noodzaak of overmacht kan de receptuur worden aangepast. De aanpassingen worden gedeclareerd op de etikettering. Bij verschillen in declaratie tussen etiket en specificatie is het etiket relevant.							